
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

w sposób selektywny” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, poz. 1302) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie 
zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się datę obowiązywania programu z „do dnia 31 grudnia 2025 r.” na „do dnia 31 grudnia 
2026 r.”; 

2) w załączniku do uchwały, w Rozdziale 2 Cel programu zmienia się datę z „do dnia 31 grudnia 2025 r.” na 
„do dnia 31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4915


	UCHWAŁA NR XXIV/199/2025 RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T14:28:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




